
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 2155
Fecha Emisión: 2025-07-03

Fecha Validación DIAN: 2025-07-03
Hora Validación DIAN: 17:21:52

PRODUCTOS CASEROS GABY
NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Factura Electronica de Venta No: GABY - 2155 - Fecha y Hora de Generación: 2025-07-03 - 17:21:52
CUFE: 34168ddfb01f8c954f3743ed5796c45ddf126eb7ea707270cc96d1f454fa0333719abc59f474211b4001b9fb28426554

CC o NIT: 901234903-9
Cliente: ANDA LUCY S.A.S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3102775848
Email: CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-07-03

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 1002 QUESILLO TAJADO 3.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00

2 1117 JAMON DE PIERNA 3.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 45,000.00

3 1584 ACEITE SALOMO GALON 3.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 66,600.00

4 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00

5 1581 PASTA FIDEOS X1000G 1.00 Unidad 5,126.05 973.95 0.00 0.00 6,100.00

6 1014 AZUCAR SOBRECITO 2.00 Unidad 8,095.24 404.76 0.00 0.00 17,000.00

7 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

8 1146 SAL KILO REFISAL 4.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00

9 1350 EMPANADA GRANDE 5.00 Unidad 4,033.61 766.39 0.00 0.00 24,000.00

10 1242 HARINA ROBINSON X 1000 G LEUDANTE 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

11 1002 QUESILLO TAJADO 3.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00

12 1318 CREMA DE LECHE CREMAX X 900 ML 2.00 Unidad 19,200.00 0.00 0.00 0.00 38,400.00

13 1127 SALSA DE SOYA BARY LITRO 1.00 Unidad 9,075.63 1,724.37 0.00 0.00 10,800.00

14 1318 CREMA DE LECHE CREMAX X 900 ML 1.00 Unidad 19,200.00 0.00 0.00 0.00 19,200.00

15 1224 CHOCOLATE CORONA X 500 G 6.00 Unidad 13,949.58 2,650.42 0.00 0.00 99,600.00

16 1064 VINAGRE GALON PRADERA 1.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

17 1423 MAYONESA NATUCAMPO PREMIUM BOLSON 1.00 Unidad 57,142.86 10,857.14 0.00 0.00 68,000.00

18 1584 ACEITE SALOMO GALON 3.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 66,600.00

19 1064 VINAGRE GALON PRADERA 1.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

20 1090 SALSA BBQ POMPEYA BOLSON 1.00 Unidad 26,050.42 4,949.58 0.00 0.00 31,000.00

21 1014 AZUCAR SOBRECITO 2.00 Unidad 8,095.24 404.76 0.00 0.00 17,000.00

22 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

23 1242 HARINA ROBINSON X 1000 G LEUDANTE 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

24 1399 AREPA AREPA X KILO 3.00 Unidad 3,500.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00

25 1117 JAMON DE PIERNA 2.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 30,000.00

26 1013 MAIZ DE KILO 1.00 Unidad 10,200.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00

27 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 1.00 Unidad 16,134.45 3,065.55 0.00 0.00 19,200.00

28 1013 MAIZ DE KILO 1.00 Unidad 10,200.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00

29 1052 PIÃ�A ORO MIEL REYES X 4 K 1.00 Unidad 16,470.59 3,129.41 0.00 0.00 19,600.00

30 1487 AZUCAR KILO 10.00 Unidad 4,800.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

31 1004 JAMON ECONOMICO 2.00 Unidad 6,302.52 1,197.48 0.00 0.00 15,000.00

32 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No
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PRODUCTOS CASEROS GABY
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Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
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REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 1013 MAIZ DE KILO 2.00 Unidad 10,200.00 0.00 0.00 0.00 20,400.00

34 1584 ACEITE SALOMO GALON 2.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 44,400.00

35 1155 ESPAGUETI DORIA KILO 2.00 Unidad 6,554.62 1,245.38 0.00 0.00 15,600.00

36 1065 SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

37 1004 JAMON ECONOMICO 2.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 16,000.00

38 1568 PANELA 5.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

39 1023 CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR 2.00 Unidad 16,134.46 3,065.55 0.00 0.00 38,400.00

40 1146 SAL KILO REFISAL 5.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00

41 1584 ACEITE SALOMO GALON 2.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 44,400.00

42 1487 AZUCAR KILO 10.00 Unidad 4,800.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

43 1568 PANELA 6.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00

44 1423 MAYONESA NATUCAMPO PREMIUM BOLSON 1.00 Unidad 57,142.86 10,857.14 0.00 0.00 68,000.00

45 1117 JAMON DE PIERNA 3.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 45,000.00

46 1002 QUESILLO TAJADO 3.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00

47 1014 AZUCAR SOBRECITO 3.00 Unidad 8,095.24 404.76 0.00 0.00 25,500.00

48 1673 AROMATICA FRUTOS ROJOS 2.00 Unidad 2,285.72 114.29 0.00 0.00 4,800.00

49 1674 AROMATICA DE LIMONCILLO 2.00 Unidad 2,095.24 104.76 0.00 0.00 4,400.00

50 1675 AROMATICA DE HIERBABUENA 2.00 Unidad 2,095.24 104.76 0.00 0.00 4,400.00

51 1389 AROMATICAS ALBAHACA 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

52 1355 AROMATICA GOLD YERBABUENA 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

53 1391 AROMATICAS CANELA 1.00 Unidad 3,200.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

54 1357 AROMATICA GOLD LIMONARIA 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

55 1031 FLAUTA GRANDE 2.00 Unidad 5,428.57 271.43 0.00 0.00 11,400.00

56 1584 ACEITE SALOMO GALON 2.00 Unidad 18,655.46 3,544.54 0.00 0.00 44,400.00

57 1002 QUESILLO TAJADO 2.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

58 1676 SALSA INGLESA INNOVAL 1.00 Unidad 12,761.90 638.10 0.00 0.00 13,400.00

59 1282 SALSA SOYA LITRO PRADERA 1.00 Unidad 5,798.32 1,101.68 0.00 0.00 6,900.00

60 1002 QUESILLO TAJADO 2.00 Unidad 24,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

61 1004 JAMON ECONOMICO 2.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 16,000.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 597,100.00 0.00% 0.00

IVA 849,075.63 19.00% 161,324.37

IVA 93,238.10 5.00% 4,661.90

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 61

Base: 1,539,413.73

Impuestos: 165,986.27

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,705,400.00

Total Factura: 1,705,400.00

NOTAS:

SON: UN MILLóN SETECIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


